PDA

sebagai pengelola berkewajiban menyampaikan laporan secara periodik

kepada Pimpinan Daerah Muhammadiyah Bantul.

Berdasarkan SK tersebut, PDA mengelola Klinik dan RB PKU

Muhammadiyah Bantul secara penuh. PDA melalui SK nomor: 01/A-

1/PAD/1984 tertanggal 28 Syawwal 1404 H/27 juli 1984 M merubah

nama Poliklinik dan RB PKU Muhammadiyah menjadi Poliklinik dan

RB Aisyiyah Bantul dan mengesahkan pengurus baru Poliklinik dan RB

Aisyiyah. Perubahan nama ini diikuti perubahan stempel/cap lembaga

melalui surat PDA nomor: 71/A-1/1984 tertanggal 23 Agustus 1984,

Badan Hukum nomor 1-A/8.a/1588/1993

tanggal 15 Desember 1993

NPWP : 01.143.030.3-543.000

Nomor Ijin Penyelenggaraan : 0005/DP/159/VII/2015

Pemilik : Pimpinan Pusat Muhammadiyah

Pendiri :Pimpinan Daerah Muhammadiyah

Kabupaten Bantul

Tanggal Berdiri : 1 Maret 1966M / 09 Dzulqo'dah 1385

H

Jenis Lembaga Pemilik : Yayasan